« In nomine Domini nostri Jhesu Christi. Amen. Anno a nativitate eiusdem
« Millesimo quingentesimo quatragesimo, secundum Trani Usum, ubi anni do-
mini semper primo die mensis septembris anni cuiuslibet una cum in
dictione mutantur. Regnantibus serenissimis et catholicis dominis nostris Do-
mino Carolo Divina favente Clementia Quinto Romanorum Imperatore semper
Augusto Rege Germanie et Domina Joanna de Aragonia et eodem domino
Carolo eius filio primogenito Dei gratia regibus Castelli, Aragonie, utriusque
Sicilie, Hierusalem, Ungarie, Dalmatie, Croatie. Dicti Imperi anno XI. Regnorum
vero dictorum huius regni Sicilie citra pharum XXVIII feliciter Arnen. Mense
septembris die primo eiusdem XIII Indictionis Trani.

« Ego Nicolaus de Fabritiis puplicus apostolica per totum orbem et regia
per totum regnum Sicilie auctoritatibus notarius, ordinavi et scripsi presentem
librum contractuum et abreviaturarum. In quo omnes contractus et scripturas
publicas confectas pariter inter subscriptos contrahentes in presenti anno.
Cum iudicis et sub dictorum testium presentia et interventu ad plenum fideliter
comprehensorum manu propria scripsi, sub compendiis et substantiis futu-
rorum prout infra sequitur particulariter et distincte quos scripsi et publicavi
Ego prefatus Nicolaus publicus ut supra notarius qui premissis omnibus et
singulis vocatus et rogatus interfui. Ipsum et meo solito et consueto signo

signavi.
« Nomina Judicum regiorum : Serio Catena, Colania de Purchio, Federico
Stampachia, Pirro de Pirro, Joanne de Masorella.
« Nomina Judicum Annalium: loan Paulo de Paschazarlo, lacobo Porcello,
« Hieronimo Gacto, Terentio de Spiritu ».
La scrittura appare di lettura assai poco agevole, pure molte sembrano
ad una prima scorsa le indicazioni su uomini e paesi Schiavoni, fra le quali

le pit notevoli appaiono le seguenti:

«Vincenzo Milossi; De Lesina seu dalmata; Leonardo Bosich de Fogia;
« sindicus sclavorum ; femina de Georgio de Cataro; Simonis di Marino de la
« Bracza; Trifone de Buchio de Cataro; Passarello Randegna; Nichola Mi-
« chaelis de Raguseo fomarius; Stefano Radi de Cathero; Pietro De Verotich;
«Angelo Randegna; Domino Radonya, Pietro de Lesina; Pugliarello Randogna;
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«Dominici Radi gobi, Andrea Georgio de Cataro; Paulo Pregnagne (?); Lo-
« renzo Pastrovicchio ; lacobo Parrello Jadre; Maria Sclavona; Stefano et Trifone
«emptores; nobilis Trifon Drago de Cathero; Andreas de Georgio de Cathero;
«de Catharo dalmatino; partibus dalmatie: Michi de Marino de Rastico da
« Cathero schavune », etc.